

KAUPPAPAIIKKA

HENKILÖASIAKKAAT
(08) 5377 611, ma-pe 9-16
rivit@kaleva.fi
www.kaleva.fi/ilmoitukset

YRITYSPALVELUT
(08) 5377 180, ma-pe 8-16
mediamynti@kaleva.fi
www.kaleva.fi/yrityspalvelut

AVOIMET TYÖPAIKAT

Hlab/valhtolava-auton kuljettaja, lomitus. P. 0400-798 075.

Etsimme osaavaa ja luotettavaa **yhdistelmäajoneuvon kuljettajaa** Ruotsin liikenteeseen. P. 0400 244504.

TYÖSUORITUKSET

Plippujen pellitykset, ikkunapellit ym. Puh. 0400-139974

Ajoneuvoliikennehuolto 40€. Sivutie 2. Puh. 040 553 5585

Pihatyöt, salaojat/sadevesijärjestelmät. Kotitalousvähennys. P. 050 3077 997.

Putkiremontit edullisesti! Pyydä tarjous LVI-Center Oulu p.0405311256 lvi-center@lvi-center.fi

Seuraa meitä



KALEVA

SEURATOIMINTA

OLURASTIT tänään to 15.6. Kiekonmajalla klo 16.30-19.00 (lähdöt). Opastus Oulujoen pohjoispuolen tieltä nro 8300, 10 km Oulusta. Radat: A-7,2km - D-2,9km ja RR. Illan rasti-Isäntänä AkzoNobel Finland Oy, Oulu Tehdas. www.skpohjantahti.fi

TIEDOTUKSET



Ilmoitus

Oulunlahti liikennepaikka, ratasuunnitelma, Oulu

Liikennevirasto ja Oulun kaupunki aloittavat ratasuunnitelman laatimisen tarpeelliseen tutkimukseen. Projekti on osa Seinäjoki-Oulu-ratahanketta, jonka tavoitteena on parantaa rataosuuden palvelutasoa ja turvallisuutta. Radan kapasiteettia lisätään suunnitelmalla uusi liikennepaikka Oulunlahteen. Nykyisen raiteen itäpuolelle suunnitellaan Oulunlahden ylikulkusillan ja Villiperänpolun alikäytävän välille uusi raide, jonka pituus on noin 1 km. Nykyisen Perkkilöntien alikulkusillan itäpuolelle suunnitellaan uusi alikulkusilta. Lisäksi uuden raiteen puolelle suunnitellaan radan vaatimat kuivatus- ja huoltotiejärjestelyt. Uusi raide lisää radan kapasiteettia mahdollistamalla junien kohtaamisen.

Radanpitäjällä on oikeus tehdä suunnittelualueeseen kuuluvalla kiinteistöllä suunnitteluun liittyviä mittauksia, maaperätutkimuksia ja muita valmistelevia toimenpiteitä (ratalaki 9 §).

Kiinteistön omistajilla ja muilla asianosaisilla sekä niillä, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin suunnitelma saattaa vaikuttaa on oikeus olla tutkimuksissa saapuvilla ja lausua mielipiteensä asiassa (ratalaki 22 § ja 9 §).

Suunnittelun edetessä tullaan myöhemmin erikseen ilmoitettavalla tavalla varaamaan tilaisuuksia mielipiteen ilmaisemiseen suunnitelmasta. Valmistuttuaan suunnitelma asetetaan yleisesti nähtäville, jolloin asianosaisilla on mahdollisuus tehdä kirjallinen muistutus suunnitelmasta. (Ratalaki 22 §)

Lisätietoja antavat

Liikenneviraston projektipäällikkö Seppo Paukkeri, puh. 0295 34 3361, sähköposti seppo.paukkeri@liikennevirasto.fi

Suunnitteluttajakonsultti Ramboll CM Oy, Ari-Pekka Onnela, puh. 040 834 8252, sähköposti ari-pekka.onnela@ramboll.fi

Suunnittelukonsultti Proxion Plan Oy, Jonna Anias, puh. 040 35 92 345, sähköposti jonna.anias@proxion.fi

Helsingissä 14.6.2017

Liikennevirasto



Aluehallintovirasto

ILMOITUS VESILAIN MUKAISESTA HAKEMUKSESTA

Oulun kaupunki on hakenut aluehallintovirastolta lupaa Kuusisaaren ulmarannan ruoppaamiseen ja ruoppausmassojen läjittämiseen Oulun kaupungissa (Dnro P5AVI/1525/2017). Kuulutus ja asiakirjat ovat nähtävänä aluehallintoviraston asiakaspalvelupisteessä (Linnankatu 3, Oulu) ja Oulun seudun ympäristötoimessa (Solistinkatu 2, Oulu) 15.6.-17.7.2017. Kuulutus ja asiakirjat keskeisiltä osin ovat myös www.sivuilla osoitteessa www.avi.fi/lupatietopalvelu. Ohjeet muistutusten ja mielipiteiden antamiseen ilmenevät kuulutuksesta.

Aamu alkaa mukavasti.



SEKALAISET

SELVÄNNÄKIJÄ 0700 57555, Rakkautta, raha, työ. www.unil.fi, PL 64, 00511 Hki, 2,21 + pvm

MYYDÄN SEKALAISTA

Hyvä seuloittua PELTOMULTAA. Puh. 045 699 2240

OSTETAAN

Ost. 1 krs. OKT/Tontti Värntö-Heikkilänk. -Kivikkok. -Laanila väliseltä alueelta. p. 041 808 7015

Kulta/hopea -kaupat ja lainaus

OULUN KULTA/PANTTIKONTTORI
Pakkahuoneenkatu 26, Oulu
Puh. (08) 538 0100

www.oulunpantti.net

HUUTO-KAUPAT

HUUTOKAUPPA

Oulaisten ns-talolla perjantaina kesäk. 16. pnä klo 18.00 alkaen. Myydään monipuolista irtaimistoa. Tervetuloa! Harju, Siltala.

VUOKRA-ASUNNOT

YKSIÖT
Myyliyl. rp 25.5m² 545€ - Keskusta 27m² 490€ B
Lillemann. rp 29m² 480€ C Tuira vh 29m² 400€ -
Myyliyoja 29m² 460€ - Kallioh. 30m² 410€ D
Kempete p 30m² 480€ C Värntö 33.5m² 570€ A
Karjas. s.l.p 34m² 599€ C Maikkula s.p 42m² 540€ D
KAKSIÖT
Tuira 38.5m² 500€ D Ehtelytyö s.l.p 39m² 650€ C
Höyhty 39m² 490€ - Höyhty 39m² 490€ -
Heinäpää 40.5m² 520€ A Keskusta 42m² 620€ C
Heinäpää 42m² 585€ C Hänninen s.l.p 42.5m² 630€ -
Kempete s.l.p 43m² 550€ A Kaakkuri s.p 44m² 570€ C
SUUREMMAT
Kaakkuri 3h,s,l,p,ak 67.5m² 760€ -
Nokela 3h,vh 68.5m² 690€ D
Riikempele 3h,ter,var,ap 69m² 670€ B
Tuira 3h 69.5m² 710€ D
Peltola 3h,s,vh,l,p 72m² 886€ C
Kaukov. 3h,s,vh,p 72m² 680€ -
Oktikliminkä 3h,s,at,lilteri 100m² 560€ -
OktHaukip. 4h,s,p,ter,ak 94m² 950€ D

KIINTEISTÖTAHKOLA
Soita 040 152 9999 • Vakuus 1 kk

HALUTAAN VUOKRATA

Asuntosivu vuokraus
040 152 9999

KIINTEISTÖTAHKOLA

VUOKRATAAN

Varaa SOLIFER as.vuuna lomalesi. Suvis. varattu. 040 542 3210

Tee
osoitteenmuutos
kätevästi

www.kaleva.fi/omakaleva

KALEVA



YRITYKSILLE

Kasvamme ja
etsimme nyt uusia
franchising-yrittäjiä!

Etsimme franchising-yrittäjiä, jotka haluavat olla osa menestyvää franchising-ketjua. Aloitimme toimintamme 1987 Tukholmassa. Nykyään olemme Euroopan johtava koiran- ja kissatuotteiden kotiintuottaja omalla tuotemerkillä. Noin 1200 franchising-yrittäjää toimittaa päivittäin tuotteitamme asiakkaiden kotioville yli 50:ssä maassa.



Lisätietoja osoitteessa:
www.husse.fi

Yhteydenotot sähköpostilla:
juhani.laitinen@husse.com

SÄHKÖPOSTIT mielipiteet@forum24.fi

Päihdemyönteinen yhteiskunta – skool

Kesän tullessa uutisten pääaiheena on häiriökäyttäytymisen selvä piikki. Yhden viikonlopun aikana poliisi on ottanut yli 400 henkilön kontaktia käyttäessä päihteiden liikakäytön takia.

Kansanterveyden kannalta päihdemyönteisyys on valtava ongelma. Päihteiden liikakäyttö on osana monenlaisia sairauksia ja ylipäätään iso osa terveysongelmia. Yhä uusia kansansairauksia syntyy ja potilaita tutkitaan ns. turhaan.

Ratkaisua ei ole, kun tilanne on epärehellinen ja diagnoosi siten väärä. Moni asianomainen ei viitsi asiasta puhua, koska hänet leimataan heti peliksi ja tiukkapipoksi. Totuudenpuhujilla ei tunnetusti ole ystäviä, mutta totuutta me silti tarvitsemme. Se on arvona ratkaisun ydin.

Kesälomakaudella ja sesonkeina avioerotilastot näyttävät kokevan myös selvän piikin. Läheisyys perheeseen ja puhumiseen ei ole in, mutta pulloon sitäkin enemmän. Turvakodeissa on monen inhimillisen tragedian takia paljon lap-

sia ja äitejä. Kotona hiljainen mies ei ymmärrä ja koe asiaa samalla tavalla. Valitettavasti lähestulkoon kaikki muut näkevät asian oikean laidan rehellisen kirkausta.

Sanottakoon selvästi: "Minä en ole viinan ja tupakan vihaaja." Oma kokemusta aiheesta on monella tapaa ja myös tukiperheen isänä.

Pääosin huostaanotot eivät johdu kohtuikäisestä vaan ihan toisesta laidasta. Kohtuikäistä onkin hieno asia niille, kenelle se onnistuu. Ja tälle kohderyhmälle ei varmasti ole iso asia hakea väkevämmät siihen kuuluvasta paikasta.

Ja jos asialla ei ole niin suurta merkitystä, jätettävään se vähäinenkin hake-

Minulla on unelma ja toivo selvästä Suomesta. Siinä mallissa on myös aineksia vientituotteeksi ja seurauksena saamme myös valtiontalouden paremmalle tolalle. Annetaan lapsille ja nuorille esimerkkiä selvästä ja turvallisuudesta.

Alkoholin myynnin vapauttamista ei mielestäni tule edes harkita, päinvastoin. Mielestäni Suomen alkoholipolitiikka tulisi ohjata Ruotsin mallin mukaiseksi. Kaupoissa tulisi olla myynnissä vain miedoksi katsottuja juomia, kuten II olut ja sen tapaiset.

Ravintoloissa alkoholi-



lia voidaan anniskella lupien sallimalla tavalla. Tämä kokonaisuus sentään myös työllistää ja jättää yhteiskuntaan netto-omaisuutta, eikä vain tuloja sisältäen todellisuudessa suuremman kulut.

Lapsissa ja nuorissa on tulevaisuus. On selvä, että tällä viiteryhmillä ja sen kohtelemisella on valtava merkitys ja vastuu yhä paremmasta tulevaisuudesta.

Minulla on unelma ja toivo selvästä Suomesta. Siinä mallissa on myös aineksia vientituotteeksi ja seurauksena saamme myös valtiontalouden paremmalle tolalle. Annetaan lapsille ja nuorille esimerkkiä selvästä ja turvallisuudesta.

Alkoholin myynnin vapauttamista ei mielestäni tule edes harkita, päinvastoin. Mielestäni Suomen alkoholipolitiikka tulisi ohjata Ruotsin mallin mukaiseksi. Kaupoissa tulisi olla myynnissä vain miedoksi katsottuja juomia, kuten II olut ja sen tapaiset.

Marko Hoikkaniemi
Selvä ry:n
varapuheenjohtaja

Lasten leikki on todellinen ilo

Lasten ulkoleikit häiritsevät? Eikö ole parempi, että lapset voivat leikkiä omassa kotipihaassaan turvallisesti lähemmällä kulkemaan loutujensa ja lelujensa kanssa kauemmaksi?

Tiet, kadut tai kääntöpäivät eivät ole niitä turvallisia paikkoja leikille. Toki ääntä lähtee ja se lapsille suotakoon, terveen ja reippaan lapsen merkki se on,

eikä heitä saa siitä moittia. Nykyään tänä älykännyköiden aikana alkaa olla jo niin harvinaisen, todellisen ilo, kuulla pihoilta lasten iloista naurun kiikastusta ja leikin riemua, että kiittää ja kehua pitää lapsia, jotka leikkivät ulkona!

Kyllä ruoka ja uni maittavat ulkoilun päälle. Reippaasta leikkivistä lapsista kasvaa reippaita ja aikaan-

saavia aikuisia! Mene nyt valittaja itseesi ja mieli asiaa uudemman kerran ja tällä kertaa omaa nenaasi pitemmälle. Hyvää kesää kaikille, niin isoille kuin pienillekin! Nautitaan nyt kesän lämmöstä, kun vihdoinkin tänne pohjan perukoille lämpöasteita suotiin!

Eräs vanhempi

Koirista ja kissoista

Kuulkaapas asiaa: Erämesuilla koirat olivat haukkuneet täytettyä karhua ja sekös vasta oli Heppua huvittanut (Forum24, 13.6.).

Että metsästyskoirat näyttävät osaamistaan ja haukkuvat täytettyä karhua, kyllä oli ollut hassua menoa. Heppu oli päätellyt, että koirat eivät ole ihan viisaita, eivät ainakaan yhtä viisaita kuin kissat, jotka haukkuvat vain ja ainoastaan eläviä karhuja. Kyllä jämpä on näin!

Koirat ovat viisaampia kuin kissat, vaikka kissat ovat älykkäämpiä kuin koirat. Toisaalta koirat ovat tyhmempiä kuin kissat, vaikka kissat ovat pöljempiä kuin

koirat. Terveisin koiran ja kisanomistajat, jotka jaksavat innittaa aiheesta vaikka aamusta iltaan, helteellä ja pakkasella, satoi tai paistoi, samalla kun koiranomistajan viisas Rekku räkyttää pihan perällä naapureiden riesaksi aamusta iltaan, helteellä ja pakkasella, satoi tai paistoi...

Samaan aikaan se Rekkua viisaampi Mirri merkaa naapuruston hiekkalaatikot ja tyhjentää linnunpöntöt. Seuraavaksi Mirrin omistajaa viisaampi Rekun omistaja heittää Rekkua tyhmempää Mirriä saappaalla ja Rekun omistajaa viisaampi Mirrin omistajaa muotoilee kuulosuojaimet

korvillaan eläinsuojeluilmoitusta häkissään räksytävästä Rekusta. Yhtäällä viisaasta Rekkua ei viedä jaloittelemaan, toisaalla rajoittamattomasti jaloitteleva Mirri on omistajansa mielestä liian älykäs jäämään auton alle tai joutumaan ilkeivallan kohteeksi. Voi Rekkua raukkaa, voi poloista Mirriä.

Rekku on viisas ja Mirri on älykäs. En tiedä kumpi on viisaampi enkä sitä, että mitä ihmeen väliä sillä on siihen verrattuna, että valitettavan usein sekä Rekku että Mirri vaikuttavat älykkäämmiltä kuin omistajansa.

Heidi Arffman

TEKSTARIT 173 322

YLE-VERON HINNALLA on tarjolla sellaista poliittista teatteria, että tavallinen teatteri jää valitettavasti vähemmälle.

ON NÄHTY äänestäjien tunteisiin vetoavaa suurta ja hyvin käsikirjoitettua näytelmää. Tuomitaan kasvat peruskoulussa uusia puoluejohtajia epäinhimillisiä arvoja kannattavaksi. Samaan aikaan kuitenkin oman puoleen puheenjohtajan moraalilla köyhiltä leikkaamisen ja rikkaiden verotuksen keventämisen. Eivätkö nekin asiat ole politiikan teon moraalilla ihan samanarvoisia ja yhteismitallisia turvapaikanhakijoiden etujen puolustamisen rinnalla?

TIVOLISSA OVAT kyllä kunnolliset parkkialueet, joskaan eivät ihan vieressä. Pysäköintikielto on Hietasaarentielle ihan syystä. Alueella on 50 km/h nopeusrajoitus ja paljon raskasta liikennettä. Hävettää puolestasi, joka vaarannat lapsesi puikkelehtimalla liikenteen seassa.

PARKKIPIKKOT! Hieno työä Suomen Tivolin läheisyydessä! Autoilijat parkeeraavat kuin törpöt ja vaarantavat niin omansa kuin muiden jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden turvallisuuden. Jos ei jaksaa kesäteatterin takaa kävellä, ei jaksaa myöskään olla laitteissa.

VANHEMMAT HERÄTYS! Markettien parkkipaikoilla ovat samat väistämättömät kuin muuallakin. Muistakaapa se. Kannattaa myös katsoa pienten perään, kun juoksevat autojen takaa väylälle.

OLEN KYSELYT ihmisiltä, ajavatko he talvella samoissa raiteissa kuin muut. Kukaan ei aja, koska on typerää tuhota tahallaan tietä. Kenen kaivamia uria asfalttimiehet paikkaavat?

JUST SEMMOISEN naisen kun löytäisin, mitä ex-työkaveri on. Kun huomintajut natsaavat, nauretaan kovaäänisesti yhdessä. Et jännitä sitä ihmistä yhtään. Olet rentona ja oma itsesi. Hän osaa olla myös asiallinen ja vakava, keskustella syvällisesti. Kautsin hän on, mutta se ei ole se tärkein juttu, vaan persoona ja luonne ratkaisevat.

EROSIN TÄNÄ keväänä. Muutto omaan kotiin. Koskaan en ole asunut yksin. Alussa ystävät kannustivat ja tsemppasivat. Nyt kukaan ei kysy, kuinka voin ja mitä minulle kuuluu. Missä ne tosi ystävät ovatkaan vai onko niitä? T. Ex-onnellinen.

KIUSAAJA ON peluri. Se tietää tarkoin, ketä kyykyttää ja ketä mielistellä.

LAPSUUDESSA JA nuoruudessa lähimainen kiusasi. Lisäksi olen koulu- ja työpaikkakiusattu. Viimeistään kuolema lopettaa kiusaamisen ja saan vihdoin olla rauhassa.

KENEN KULTAMUSSUKAT repivät heinäpaaleja auki Haukiputaalla? Ensi kerralla pitää napata kuva.

KENEN VIHREÄ polkupyörä on unohtunut Peltolaan Erkkölankujan päähän?

LÄHETÄ MIELIPIIDE

Sähköpostilla: mielipiteet@forum24.fi
Viestin pituus max. 2 000 merkkiä.
Tekstiviestillä numeron 173 322.
Kirjoita: Forum (väli) tekstari (väli) oma viesti.
Esimerkiksi: Forum tekstari Mielipiteen lähettäminen on kivaa.
Tekstiviestin toivottu pituus on enintään 150 merkkiä.
Tekstiviestin hinta on 0,85 euroa / viesti.

Forum24 pidättää oikeuden julkaista tai jättää julkaisematta mielipiteitä/tekstiviestejä sekä käsitellä niitä.

Satamarannan Masto

Oulu, Toppilansalmi, Satamatie 39

SRV



srv.fi/masto

Loistava sijainti merenrannan tuntumassa tarjoaa ainutlaatuisen yhdistelmän kaupunkiasumista sekä merellistä ja luonnonläheistä miljööä. Kohteen valmistuminen lähestyy kovaa vauhtia, joten nyt kannattaa tulla tutustumaan upeaan kohteeseen!



MALLIASUNNON ESITTELY
TI 20.6. KLO 16:30-17:00

Tule näkemään, kokemaan ja ihastumaan sisustettuun malliasuntoon.

SRV

Ota askel kohti unelmaa ja soita meille:
puh. 040 5363 817 tai hannaleena.tervaoja@srv.fi
SRV Rakennus Oy, Hiiroympäristö 4, 90520 Oulu

MYÖS VERKOSSA
micks.fi

PERJANTAINA
ALKAA
ALE
-30%

MICK'S

AVAAMME VALKEASSA PE JO KLO 8!

Kauppa-keskus Valkea
Ma-pe 9-21, la 9-19, su 11-18

Kauppa-keskus Zeppelin
Ma-pe 10-20, la 10-18, su 12-18

Ilmoitus
Oulunlahti liikennepaikka, ratasuunnitelma, Oulu

Liikennevirsto ja Oulun kaupunki aloittavat ratasuunnitelman laatimisen tarpeellisine tutkimuksineen.

Projekti on osa Seinäjoki-Oulu-ratahanketta, jonka tavoitteena on parantaa rataosuuden palvelutasoa ja turvallisuutta. Radan kapasiteettia lisätään suunnitelmalla uusi liikennepaikka Oulunlahteen. Nykyisen raiteen itäpuolelle suunnitellaan Oulunlahden ylikulkusillan ja Villiperänpolun alikäytävän välille uusi raide, jonka pituus on noin 1 km. Nykyisen Perkkiontien alikulkusillan itäpuolelle suunnitellaan uusi alikulkusilta. Lisäksi uuden raiteen puolelle suunnitellaan radan vaatimat kuivatus- ja huoltotiejärjestelyt. Uusi raide lisää radan kapasiteettia mahdollistamalla junien kohtaamisen.

Radanpitäjällä on oikeus tehdä suunnittelualueeseen kuuluvalla kiinteistöllä suunnitteluun liittyviä mittauksia, maaperätutkimuksia ja muita valmisteluvia toimenpiteitä (ratalaki 9 §).

Kiinteistön omistajilla ja muilla asianosaisilla sekä niillä, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin suunnitelma saattaa vaikuttaa on oikeus olla tutkimuksissa saapuvilla ja lausua mielipiteensä asiassa (ratalaki 22 § ja 9 §).

Suunnittelun edetessä tullaan myöhemmin erikseen ilmoitettavalla tavalla varamaan tilaisuus mielipiteen ilmaisemiseen suunnitelmasta. Valmistuttuaan suunnitelma asetetaan yleisesti nähtäville, jolloin asianosaisilla on mahdollisuus tehdä kirjallinen muistutus suunnitelmasta. (Ratalaki 22 §)

Lisätietoja antavat
Liikenneviraston projektipäällikkö Seppo Paukkeri,
puh. 0295 34 3361, sähköposti seppo.paukkeri@liikennevirsto.fi
Suunnittelutajakonsultti Ramboll CM Oy, Ari-Pekka Onnela,
puh. 040 834 8252, sähköposti ari-pekka.onnela@ramboll.fi
Suunnittelukonsultti Proxion Plan Oy, Jonna Anias,
puh. 040 35 92 345, sähköposti jonna.anias@proxion.fi

Helsingissä 14.6.2017

Liikennevirsto

Hööks

ALEN ALOITUS

SALE

30%

40%

50%

HOOKS.FI